

§ 141

Dnr 2014/KS 0014 001

Anmälan och besvarande av interpellationer

Beskrivning av ärendet

Inga nya interpellationer lämnas in till sammanträdet. Sex interpellationer är bordlagda från tidigare sammanträden. Interpellationerna listas nedan.

Interpellationer som lämnades in till sammanträdet den 23 oktober 2014

Nina Dahl (MP) och Lilian Nylinder (MP) lämnade in en interpellation till Anki Svensson (M) om Tyresö skolors attraktionskraft som arbetsplats för blivande lärare (bilaga). Anki Svensson har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Anki Svensson (M), Nina Dahl (MP), Helena Rustas (S), Jerry Svensson (S) och Inger Gemicioglu (V) yttrar sig.

Lilian Nylinder (MP) och Nina Dahl (MP) lämnade in en interpellation till Anki Svensson (M) om Kumla skolas rektors tidigarelagda avgång (bilaga). Anki Svensson har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Anki Svensson (M), Lilian Nylinder (MP), Anders Erixon (V), Jannice Rockstroh (S), Mikael Fallmo (S) och Nina Dahl (MP) yttrar sig.

Peter Bylund (MP) lämnade in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) om hur alliansmajoriteten i Tyresö kommun arbetat med att genomföra Miljöpartiets motion om marin nationalpark i Stockholms skärgård (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen bordläggs och kommer att besvaras vid ett kommande sammanträde.

Peter Bylund (MP) lämnade in en interpellation till Fredrik Saweståhl (M) om föreningen Tyresö FF, bolaget Tyresö FF och kommunens stöd (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Dick Bengtson (M) och Peter Bylund (MP) yttrar sig.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Interpellationer som lämnades in till sammanträdet den 27 november 2014

Mikael Fallmo (S) lämnade in en interpellation till Anki Svensson (M) om pedagoger eller lokaler (bilaga). Anki Svensson (M) har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Anki Svensson (M), Mikael Fallmo (S), Jerry Svensson (S), Inger Gemicioglu (V), Jannice Rockstroh (S) och Marie Åkesdotter (MP) yttrar sig.

Mikael Fallmo (S) lämnade in en interpellation till Anki Svensson (M) om höjning av skolpengen 2013 och det utlovade 120 miljonerna till grundskolan (bilaga). Anki Svensson har lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Anki Svensson (M), Mikael Fallmo (S) och Jerry Svensson (S) yttrar sig.

Bilagor

Om Tyresö skolors attraktionskraft interpellation till Anki Svensson (M) från Nina Dahl (MP) och Lilian Nylinder (MP).pdf

Om Kumla skolas rektors tidigarelagda avgång interpellation till Anki Svensson (M) från Lilian Nylinder (MP) och Nina Dahl (MP).pdf

Om hur alliansmajoriteten har arbetat med att genomföra Miljöpartiets motion om nationalpark interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Peter Bylund (MP).pdf

Om föreningen Tyresö FF och kommunens stöd interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Peter Bylund (MP).pdf

Svar på interpellation om Tyresö FF och kommunens stöd till Peter Bylund (MP) från Fredrik Saweståhl (M).pdf

Svar på interpellation om marin nationalpark till Peter Bylund (MP) från Fredrik Saweståhl (M).pdf

Svar ang. Tyresö skolors attraktionskraft som arbetsplats till Lilian Nylinder (MP) och Nina Dahl (MP) från Anki Svensson (M).pdf

Svar ang. Kumla skolas rektors tidigarelagda avgång till Lilian Nylinder (MP) och Nina Dahl (MP) från Anki Svensson (M).pdf

Om pedagoger eller lokaler interpellation till Anki Svensson (M) från Mikael Fallmo (S).pdf

Om höjning av skolpengen interpellation till Anki Svensson (M) från Mikael Fallmo (S).pdf

Svar på interpellation om höjning av skolpengen till Mikael Fallmo (S) från Anki Svensson (M).pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Interpellationssvar om pedagoger och lokaler till Mikael Fallmo (S) från Anki Svensson (M).pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------